[bookmark: _GoBack]  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 7 апреля 2025 года
	 №
	287

	Экз. №

г. Сенгилей

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 26.02.2020 года №121-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район»  Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 26.02.2020 года №121-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
1.1. п. 2.4. раздела 2 приложения изложить в следующей редакции: «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги по приватизации жилых помещений муниципального фонда составляет до 27 календарных дней                      со дня поступления о предоставлении земельного участка в уполномоченный орган».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на председателя Комитет по управлению муниципальным имуществом                        и земельным отношениям муниципального образования «Сенгилеевский район» Золотова О.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Сенгилеевский район»                                                                 М.Н. Самаркин